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
GH� ��� Pr� HQ� WÜ V� ERQ� ©WDW�� 9XH�
SDQRUDPLTXH� VXU� OD� 1LYHOOH�� 'HUQLHU�
©WDJH��&DYH�HW�JDUDJH�
&KDUJHV���������Ƹ��DQ
&RSURSUL©W©����ORWV
3DV�GH�SURF©GXUH�HQ�FRXUV�

+RQRUDLUHV�GƘDJHQFH�LQFOXV��
������GX�SUL[�QHW�YHQGHXU�����������Ƹ��
VRLW��������Ƹ�77&�FKDUJH�DFTX©UHXU

�6$,17ȓ3�(ȓ685ȓ1,9(//(� 307  000  Ƹ

 Maison  - T4 - 78 m²

5©I�������� �'SH�'�

�6LWX©H� GDQV� XQ� ORWLVVHPHQW� FDOPH��
PDLVRQ�PLWR\HQQH�HQ�GXSOH[�LQYHUV©�
GH�W\SH���GƘXQH�VXSHUǉ�FLH�GH����Pr��
�� FKDPEUHV�� 7HUUDVVH� �� MDUGLQHW��
%DLO� GH� ORFDWLRQ� HQ� FRXUV� MXVTXƘDX�
����������� SRXU� XQ� OR\HU� GH� ���� Ƹ�
&&��3DV�GH�SURF©GXUH�QL�GH�SODQ�GH�
VDXYHJDUGH�HQ�FRXUV��

+RQRUDLUHV�GƘDJHQFH�LQFOXV���
����GX�SUL[�QHW�YHQGHXU����������Ƹ�
VRLW��������Ƹ�77&�FKDUJH�DFTX©UHXU�

�&,%285(�  2 980 000  Ƹ

 Maison - T9 -  281 m²

5©I�������� �'SH�(�

�6LWX©H� DX� IRQG� GƘXQH� LPSDVVH��
DX� FDOPH�� VXSHUEH� GHPHXUH� GH�
FDUDFW¨UH� GH� �� SL̈ FHV�� GDW©H� GHV�
DQQ©HV� ��� GRQW� OƘDXWKHQWLFLW©� D� ©W©�
FRQ� VHUY©H�� 6D� VXSHUǉ�FLH� KDELWDEOH�
HVW�GH�����Pr�VXU�XQH�SDUFHOOH�GH������
Pr� DYHF� SLVFLQH�� &KDSHOOH�� *DUDJH��
5©QRYDWLRQ�JOREDOH� �SU©YRLU�

+RQRUDLUHV�GƘDJHQFHV�LQFOXV��
������GX�SUL[�QHW�YHQGHXU������������Ƹ�
VRLW���������Ƹ�FKDUJH�DFTX©UHXU�

�6$,17ȓ3�(ȓ685ȓ1,9(//(�  307 000  Ƹ

 Maison  -T4 - 78 m²

5©I�������� �'SH�&�

�6LWX©H� GDQV� XQ� ORWLVVHPHQW� FDOPH��
PDLVRQ�PLWR\HQQH�HQ�GXSOH[�GH�W\SH���
GH� ��� Pr�� 6©MRXU�FXLVLQH� GH� ��� Pr��
��FKDPEUHV��7HUUDVVH���MDUGLQ��*DUDJH

&RSUR��GH����ORWV�SULQFLSDX[���������
&KDUJHV�DQQXHOOHV����������Ƹ�
3DV�GH�SURF©GXUH�HQ�FRXUV��QL�GH�SODQ�
GH�VDXYHJDUGH�

+RQRUDLUHV�GƘDJHQFH�LQFOXV��
�������GX�SUL[�QHW�YHQGHXU����������Ƹ�
VRLW��������Ƹ�77&�FKDUJH�DFTX©UHXU�
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10 Allée de Samadet 
 64600 Anglet - France

marion@oplusimmobilier.com
06 64 55 77 49

oplusimmobilier.com
Côte Basque & Landes

$5&$1*8(6 798 000 €

MAISON 220 m²
Réf.  OPL58 DPE NC

 Villa 6 pièces vue Rhune Charmante maison de 220 m² sur un terrain de 2200 m². Elle 
se compose au Rez-de-chaussée d’un grand séjour salle à manger s’ouvrant sur une 
terrasse et une piscine chauffée, d’une cuisine ouverte et arrière cuisine équipées et 
aménagées ainsi que d’une buanderie. Sur ce même niveau, se trouvent une chambre 
ainsi qu’une suite parentale avec dressing et salle d’eau. En rez-de-jardin, se trouvent 
deux chambres, un bureau, une salle de bain avec douche, ainsi qu’une vaste pièce 
et sa salle d’eau ayant un accès extérieur indépendant facilement aménageable en 
studio. Vous serez séduits par la conception de cette maison, sa vue dégagée sur les 
montagnes, sa luminosité et son exposition plein sud.

%,$8'26 395 000 €

MAISON - 5 pièces - 130 m²
Réf. OPL46 DPE NC

Jolie maison de plain-pied developpant 130 m2, terrain de 5000 m2, grand garage avec 
atelier et coin sellerie et même un box pour chevaux. Salon salle à manger, cuisine ou-
verte équipée, 3 chbres dont 1 possédant son propre point d’eau (douche + lave main). 
Salle de bains avec douche & baignoire. Besoin d’un  espace bureau ou d’une chambre 
supplémentaire la mezzanine sera là pour répondre à vos attentes. Salon d’été avec 
FRLQ�FXLVLQH���SODQFKD�SRXU�SURǉ�WHU�GHV�EHDX[�MRXUV�HQ�IDPLOOH���7Ü V�DJU©DEOH�WHUUDVVH�
avec piscine.

�6$,17(ȓ0$5,(ȓ'(ȓ*266( 480 000 €

MAISON - 9 pièces - 160 m²
Réf. OPL38 DPE C

Jolie rénovation pour cette ancienne ferme dans un écrin de verdure d’environ un 
KHFWDUH� FLQT�� YRXV� SURǉ�WHUH]� GƘXQH� YXH� G©JDJ©H� VXU� OD� FDPSDJQH� HQYLURQQDQWH��
4 chambres, 2 baignoires et une douche. Salon avec grande cheminée avec cuisine.  
Deux boxs chevaux extérieurs, une écurie intérieure de trois boxs a été transformée 
en atelier. Studio attenant à la maison vous permettra de recevoir famille ou amis. 
Possibilité d’améliorations et d’agrandissement.

$5&$1*8(6 645 000 €

MAISON 
Réf. OPL57 DPE NC

Maison familiale avec aperçu montagnes Charmante maison basque construite en 
200. Vous trouverez au RDC un salon, salle à manger sur une cuisine ouverte équipée. 
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